cumplimiento y vicios ocultos y las constancias de situación fiscal; con lo que no se solventa 
lo observado. 

2023-D-28029-19-1989-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Ocampo, Tamaulipas aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 432,675.39 pesos (cuatrocientos treinta y dos mil 
seiscientos setenta y cinco pesos 39/100 M.N.), por concepto de la falta de acreditación de 
las transferencias bancarias del pago correspondiente del contrato número MOT-
FORTAMUN-2023-02902; además, tampoco presentó la documentación que acredita la 
terminación de obras consistente en el acta finiquito, el acta de extinción de derechos y